様式第１号（第４条関係）

我 孫 子 市 長 賞 等 交 付申 請 書

年  月  日

   我孫子市長 あて

申請者 団体名

代表者 住所

氏名

電話番号

  市長賞等の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

 １ 行事の名称

 ２ 主催者名

 ３ 行事の目的

 ４ 場所及び日程

 ５ 参加予定者数

 ６ 賞状交付の有無

 □有（賞状に市長印を押印）     □無（市長名のみ使用またはトロフィー等を授与）

 添付書類 申請書には、次の書類を添付してください。

 １ 行事の開催要項等

 ２ 我孫子市後援承認通知書の写し（後援を受けている場合）